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TÜRK TELEKOM 
ORTAK PROMOSYONU PROGRAMI 

 

Başvuru Tarihi 13.10.2011-13.11.2011 

 

Ev ve İşyerlerini aramak 1 yıl boyunca ücretsiz! Kampanyası 

 
Türk Telekom yatırımcılarına sunulan bu fayda ile kampanya yararlanma koşullarını sağlayan ve 

başvuruda bulunan yatırımcılarımız, 1 yıl boyunca tüm Türkiye’deki ev ve işyerlerini şehiriçi ve 

şehirlerarası olmak üzere ücretsiz olarak arayabilirler. 

*Yatırımcılarımız bu kampanya paketi dahilinde, her ay 3.000 dakika adil kullanım limiti ile arama 

yapabilecektir. 

 

Kampanyadan Yararlanma Koşulları 

 

Lansman tarihi olan 13.10.2011’den önce Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) kayıtlarında geriye dönük 

6 aydır elinde TTKOM hissesi bulunduran Türk Telekom sabit hat abonesi gerçek yatırımcılar bu 

kampanyaya dahil olabilir. Bu koşulları sağlamayan yatırımcıların talepleri değerlendirilmeyecektir. 

Programa başvurmak için MKK e-YÖNET portalına üye olmak ve portal üzerinden başvuru yapmak 

zorunludur. 

Kampanyalarımız Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde payları kaydi sistemde izlenen ortağın 

kimliği ve paylarına ait bilgileri ihraççının bilgilendirilmesi hükümleri doğrultusunda kısıtlanmamış 

yatırımcılara yöneliktir. Kampanyaya katılan yatırımcılar, kişisel bilgilerinin Türk Telekom ile 

paylaşılmasını Türk Telekom tarafından kullanılmasını onaylamış sayılırlar. 

Kampanyalarımızdan yararlanacak yatırımcılar Türk Telekom Grubu personeli olamaz. 

Kampanyaya katılmak için bilgilerini paylaşan müşteriler, Türk Telekom tarafından geri aranarak, 

kampanya katılım onayları alınacaktır. Bilgilerini paylaşan müşteriler başvuru süresinin bitiminden 

sonra en geç 7 iş günü içerisinde geri aranacaklardır. Sesli onayı alınamayan müşteriler, kampanyadan 

faydalanamayacaklardır. 

Türkiye’deki alternatif sabit hat işletmecilerinin hizmet verdiği ev ve iş yerleri numaralarını arama, 

kampanyamıza dahil değildir. 

Ev/İş ücretsiz konuşma hakkı, aylık 3000 dakika ile sınırlıdır. Paket aşımı yapan müşteriler kendi 

tarifeleri üzerinden ücretlendirilirler. 1 ay boyunca kullanılmayan dakikalar bir sonraki aya devretmez. 

Kampanya kapsamındaki ücretsiz aramalar hak kazanan yatırımcıya ulaşıldığı ve prosedür başlatıldığı 

an başlayacak ve 1 yılın sonunda sona erecek olup, bu tarihler dışındaki aramalar, müşterilerin kendi 

tarifeleri üzerinden ücretlendirilecektir. 


